



# Ukeplan 6. trinn

<b>Uke 17</b>	
Fag:	Læringsmål
Sosialt mål:	“Vi snakker fint om og til hverandre”.
Matematikk:	Jeg kan <b>angi</b> og tegne punkter inn i et koordinatsystem.
Naturfag:	Jeg vet hva kjemiske reaksjoner er og hva som skjer med atomene.
Norsk:	Jeg kan <b>skrive</b> en fagtekst.
Engelsk:	Jeg kan <b>videreformidle</b> innholdet i en engelsk tekst.
Musikk:	Jeg kan <b>anvende</b> Chrome Music Lab til å øve piano hjemme.

DAG:	PÅ SKOLEN:	I LEKSE:
<b>Mandag 22. april</b>	Matte: koordinater /speiling Norsk: Bibliotek og fagtekst Kuhå: Origami og gruppearbeid tresløyd	<b>NB! Husk gymtøy til å være ute i.</b>
<b>Tirsdag 23. april</b>	Gym: Ute med forskjellige aktiviteter Matte: Speiling i koordinatsystem Engelsk: The Flight	<b>Til onsdag:</b> Ark med oppgaver om mønster.
<b>Onsdag 24. april</b>	Musikk: Chrome Music Lab Naturfag: Atomer og molekyler Stasjoner: norsk/matte/engelsk FYSAK	
<b>Torsdag 25. april</b>	Stasjoner: norsk/matte/engelsk Peter Pan i amfiet M&H Engelsk: Peter Pan forts. KRLE	<b>Til fredag:</b> Musikk. Øv på melodistemmen til samspill-låta til din gruppe. Bruk pianoet i <a href="#">Chrome Music Lab</a> . Notene blir lagt ut etter musikkturen på onsdag, men du kan spille og gjøre deg kjent med Music Lab før det. Øv litt hver dag: Godt nok til at du kan litt av melodien utenat på piano til neste musikktime.
<b>Fredag 26. april</b>	M&H KRLE Engelsk: Peter Pan forts. Norsk: Fagtekst Samfunnsfag	<b>God helg!</b>

Uke 17	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	<i>Uka som kommer</i>	<i>stillelesing</i>	<i>stillelesing</i>	<i>stillelesing</i>	<i>stillelesing</i>
1	Matte / Norsk	Gym	Musikk/ Naturfag	Stasjoner	Eng/MOH
2	Norsk/ Matte	Gym	Naturfag/ Musikk	Peter Pan	Krle/MOH
3	Kunst og håndverk	Eng/Matte	Stasjoner	MOH/Eng	Norsk/ Samfunnsfag
4	Kunst og håndverk	Matte/Eng	FYSAK	MOH/KRLE	Samfunnsfag /Norsk

	<b>ØVEORD</b>	
	fortalte fløy om kapp riktig nok siste sekund følge etter kanskje	told raced certainly last moment follow perhaps

Denne uka har vi gym ute. Det kommer vi til å gjøre hele tiden fram mot sommeren. Temperaturen og været varierer, så det er lurt å følge med slik at man har egnet tøy til å ha gym ute.

Husk utviklingsamtaler. Bjørn Marius er også i gang med samtaler denne uka. Alle skal ha fått melding om tidspunkter på Visma. Det ligger også på hjemmesiden.

***Husk å ta med pennal og lade chromebooken til undervisningen!***